Câmara Municipal da Estância Balneária de Itanhaém

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 08/2025/DPARLAM/CMI   Itanhaém, 14 de janeiro de 2025.

À

Senhora VANUSA BENTO DE CARVALHO

Superintendente do ITANHAÉM-PREV

Itanhaém/SP – 11740-000

Assunto: RATIFICA NOSSO OFÍCIO Nº 151/2023/DPARLAM/CMI.

Prezada Senhora:

  Ratificando nosso ofício nº 151/2023/DPARLAM/CMI, datado de 2 de junho de

2023, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de prestar as informações

quantos às providências adotadas por esta autarquia, referente a apontamentos do E. Tribunal de

Contas no Balanço Geral - contas do exercício de 2010, TC – 001172/026/10 acompanha TC –

028990/026/11.

  Atenciosamente,

EDINALDO DOS SANTOS BARROS

Presidente

amm/ESB

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310038003400370038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-01-14T16:23:22-0300